0292049-Уч-2023 (1.2)

П Р О Т О К О Л

заочного голосования членов подкомиссии по совершенствованию
контрольных (надзорных) и разрешительных функций федеральных

органов исполнительной власти при Правительственной комиссии по
проведению административной реформы

 __________________________________________________________________
Москва

от 12 апреля 2023 г. &Рег.штамп: ДОКСОВ&

Присутствовали:

члены подкомиссии по
совершенствованию контрольных
(надзорных) и разрешительных функций
федеральных органов исполнительной
власти при Правительственной комиссии
по проведению административной
реформы

- Е.В.Боженова, Е.А.Ардабьева,
В.А.Витушкин, В.С.Груздев,
А.В.Жулин, С.М.Зырянов,
В.Л.Корочкин, В.А.Кочетков,
А.Г.Литвак, С.В.Мигин,
А.К.Нестеренко,
М.В.Прядильников, А.Е.Репик,
А.И.Херсонцев

О проекте постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Правил исчисления и взимания платы за негативное
воздействие на окружающую среду и о признании утратившими силу

некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства
Российской Федерации"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Правил исчисления и взимания платы за негативное
воздействие на окружающую среду и о признании утратившими силу

2

0292049-Уч-2023 (1.2)

некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства
Российской Федерации".

Заместитель руководителя
подкомиссии по совершенствованию

контрольных (надзорных) и
разрешительных функций федеральных

органов исполнительной власти при
Правительственной комиссии по
проведению административной

реформы - Директор Департамента
обеспечения регуляторной политики

Правительства Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ: Боженова
Евгения Викторовна&

 Е.Боженова